RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor do Campus Capanema, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é
conferida pela Portaria nº 1024 de 28/07/2016, torna público a homologação do resultado final do
processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 78/2017, publicado no DOU de 31/03/2017, Seção 03,
páginas 57 e 58 a seguir discriminado.

CAMPUS CAPANEMA
Área de Conhecimento: Letras Português/Inglês
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Onde se lê:
Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 Thais Goldeff Hahn 82,52
2 Myrna Estella Mendes Maciel 81,06

Lê-se

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Thais Goldeff Hahn 8,25
2 Myrna Estella Mendes Maciel 8,10

Capanema, 24 de abril de 2017.

*Assinado no original arquivado no Campus Capanema

Marcos Fernando Schmitt
Instituto Federal do Paraná

Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão